DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000447 Estado da Bahia - sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Ano 4

Contrato

PUBLICAÇÃO SEM EFEITO – ERRATA EXTRATO DE CONTRATO

O município de Presidente Tancredo Neves torna público, para conhecimento dos interessados que torna
sem efeito ERRATA EXTRATO DE CONTRATO, publicada no dia 07 de fevereiro de 2019, da edição N°
000446. Publicada no Diário Oficial do Município.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 029
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 75698C08CD3FF6AAC22DDCC41CD06F51

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000447 Estado da Bahia - sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019 Ano 4

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, retifica a publicação do dia 28 de janeiro
de 2019, da edição Nº 000439, EXTRATO DE CONTRATO. ONDE SE-LIA:

LEIA-SE:

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 030
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 75698C08CD3FF6AAC22DDCC41CD06F51

		2019-02-08T17:04:07-0300